K o n t a k t i n f o r m a t i o n e n P r o d u k t p r ä s e n t a t i o n
w w w . p l a d d e t . b i zw w w . p l a d d e t . b i z
Willkommen bei Pladdet!
Wir sind die Spezialisten bei der Produktion von Anbaugeräten für
Baumaschinen. Seit unserer Gründung im Jahr 1943, sind wir ein
Inhabergeführtes Familienunternehmen mit einem ausgezeichneten Ruf
für qualitativ hochwertige Anbaugeräte. Eine unserer erfolgreichsten
Produktlinien sind die Abbruch-und Sortiergreifer. In dieser Broschüre finden

4520 AA Biervliet
Niederlande
Telefon 0031 115 - 48 13 51
Fax 0031 115 - 48 20 54
Mail: info@pladdet.nl
Website: www.pladdet.biz
B e l g i u m  |  G e r m a n y  |  S w e d e n  |  U S A  |  C a n a d a  |  C o l o m b i a  |  S o u t h  K o r e a
D e n m a r k  |  E n g l a n d  |  I s r a ë l  |  S w i t z e r l a n d  |  A u s t r i a  |  I t a l i ë  |  A u s t r a l i a
G R E I F E R S
G R E I F E R S  R o t I E R b a h R
w w w . p l a d d e t . b i z
P r o d u k t i n f o r m a t i o n e n
Type:  Baggerklasse Gewicht* Höhe Schalenbreite Maximale Inhalt Schließkraft Druck rotieren Ölvolumenstrom Betriebsdruck Ölvolumenstrom
(rotation)       Öffnungsweite   (max) rotieren (max) (öffnen/schließen)
 (ton) (Kg) (mm) (mm) (mm) (liter) (kn) (bar) (liter/min.) (bar) (liter/min.)
PRG0-30 0.7 – 1.4 75  600 300 600 30 6 150 5 300 15
PRG1-70 1.5 – 4 165 815 400 900 70 18 150 10 300 25
PRG1-100 1.5 – 4 180 815 550 900 100 18 150 10 300 25
PRG2-150 4 – 9 350 1000 500 1500 150 24 150 15 300 40
PRG2-200 4 – 9 370 1000 600 1500 200 24 150 15 300 40
PRG2-300 4 – 9 415 1000 850 1500 300 24 150 15 300 40
PRG3-400 12 – 19 873 1230 700 1900 400 46 210 25 350 120
PRG3-500 12 – 19 895 1230 850 1900 500 46 210 25 350 120
PRG3-600 12 – 19 925 1230 1050 1900 600 46 210 25 350 120
PRG3-700 12 – 19 947 1230 1200 1900 700 46 210 25 350 120
PRG4-700 18 – 30  1460 1500 950 2100 700 84 210 35 350 160
PRG4-800 18 – 30 1530 1500 1100 2100 800 84 210 35 350 160
PRG4-900 18 – 30 1600 1500   1250 2100 900 84 210 35 350 160
PRG4.5-1000  28 – 38 2200 1700 1200 2300 1000 90 210 35 350 240
PRG4.5-1300 28 – 38 2400 1700 1500 2300 1300 90 210 35 350 240
PRG5-1000 32 – 50 2750 1720 1200 2300 1000 90 210 35 350 240
PRG5-1100 32 – 50 2850 1720 1300 2300 1100 90 210 35 350 240
PRG5-1300 32 – 50 2970  1720 1500 2300 1300 90 210 35 350 240
* Gewicht und Höhe ohne Adapterplatte
Type:  Baggerklasse Gewicht* Höhe Schalen- Maximale Inhalt Schließkraft Betriebsdruck  Ölvolumenstrom
(NO- rotation)     breite Öffnungsweite   (öffnen/schließen)
 (ton) (Kg) (mm) (mm) (mm) (liter) (kn) (bar) (liter/min.)
PG0-30 0.7 – 1.4 65 550 300 600 30 6 300 15
PG1-70 1.5 – 4 130 760 400 900 70 18 300 25
PG1-100 1.5 – 4 145 760 550 900 100 18 300 25
PG2-150 4 – 9 293 830 500 1500 150 24 300 40
PG2-200 4 – 9 311 830 600 1500 200 24 300 40
PG2-300 4 – 9 357 830 850 1500 300 24 300 40
PG3-400 12 – 20 693 1000 700 1900 400 46 350 120
PG3-500 12 – 20 715 1000 850 1900 500 46 350 120
PG3-600 12 – 20 745 1000 1050 1900 600 46 350 120
PG3-700 12 – 20 767 1000 1200 1900 700 46 350 120
PG4-700 18 – 32 1230 1250 950 2100 700 84 350 160
PG4-800 18 – 32 1300 1250 1100 2100 800 84 350 160
PG4-900 18 – 32 1370 1250 1250 2100 900 84 350 160
* Weight and height is excl. additional topplate